[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении Лесного плана Камчатского края на 2019-2028 годы

В соответствии с частью 3 статьи 86 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации 20.12.2017 № 692 «Об утверждении типовой формы и состава лесного плана субъекта Российской Федерации, порядка его подготовки и внесения в него изменений», на основании положительного заключения Федерального агентства лесного хозяйства от «___»______2018 года №____
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Лесной план Камчатского края на                   2019-2028 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Губернатор Камчатского края                                                           В.И. Илюхин